
保護者各位 
なのはなピアノ教室 

荒石 美千代 
千敬 

ピアノ発表会の会費納入についてのお願い 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
 さて、別紙にてご案内いたしましたように、お陰様で例年通りピアノ発表会を開催する運
びとなりました。出費多々な折、誠に恐縮では御座いますが下記に記載の会費を９月１２日
までにお納め下さるようお願いいたします。 
 行き届かないところもあるかと思いますが、少しでもご満足頂けるような演奏会になるよ
う努力してまいりたいと思います。ご家庭でもお子様をご支援下さるようよろしくお願い申
し上げます。 

敬具 

記 

  会費  8,000円 

 ・会場費（ピアノ・照明・反響板・冷房使用料ほか含む) 
 ・記念品代 
 ・写真代(3枚)　※別途追加になる場合もあります 
 ・ピアノ調律費 
 ・雑費(プログラム作成ほか) 

以上


	ピアノ発表会の会費納入についてのお願い

